
Uchwała nr XXV/199/2013 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 25 września 2013r. 

 

 

w sprawie  zlecenia Komisji Rewizyjnej wydania opinii w sprawie skargi. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013r., poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego przeprowadzenie kontroli 

dokumentacji i wydanie opinii w sprawie zasadności bądź bezzasadności skargi Pana 

Zbigniewa Kałek na Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Trzciance. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXV/199/2013 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 25 września 2013r. 

 

 

W dniu 7 sierpnia 2013r. do Rady Powiatu Nowotomyskiego wpłynęła skarga z dnia 1 

sierpnia 2013r. Pana Zbigniewa Kałek, zamieszkałego w Trzciance 11a/5, na Dyrektora 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance. 

Skarga dotyczy nieprzydzielenia lokalu mieszkalnego w nieruchomości będącej w 

trwałym zarządzie Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance 

oraz nieudzielenia odpowiedzi na wnioski o przydział mieszkania ze strony Dyrektora Szkoły.  

W związku z powyŜszym zasadne jest, aby przed podjęciem uchwały w sprawie 

zasadności bądź bezzasadności skargi Komisja Rewizyjna Rady Powiatu wydała stosowną 

opinię. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


